
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,  
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН   

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

АДМИНИСТРАЦИЙ,  

 

ЙЫШЁНУ 

 

«26»   юпа   2018   № 57 
Пуянкасси ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАЛОБУЯНОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26»   октября   2018   № 57 
деревня Малое Буяново 

 

 

О создании рабочей группы по 

осуществлению контроля за ходом 

выполнения работ по реализации 

муниципального контракта №2 

строительство автомобильной дороги по 

улице Бараева в с.Трехизб-Шемурша в 

Шемуршинском районе Чувашской 

Республики от 25.07.2018г. 

 

 

         В целях реализации муниципального контракта №2 строительство автомобильной дороги 

по улице Бараева в с.Трехизб-Шемурша в Шемуршинском районе Чувашской Республики от 

25.07.2018г. и для осуществления контроля за выполнением работ постановляю: 

 

1. Утвердить: 

 

1.1. Состав рабочей группы по реализации муниципального контракта №2 

строительство автомобильной дороги по улице Бараева в с.Трехизб-Шемурша в 

Шемуршинском районе Чувашской Республики от 25.07.2018г. (приложение №1). 

1.2. Рабочей группе ознакомиться с ходом выполнения работ по строительству 

автомобильной дороги по улице Бараева в с.Трехизб-Шемурша в Шемуршинскогом 

районе Чувашской Республики. 

1.3. В течение трех рабочих дней после подписания актов направлять 1 экземпляр в 

адрес администрации Шемуршинского района Чувашской Республики. 

2. Руководителю рабочей группы довести настоящий приказ до членов рабочей группы. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

     

Глава Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской 

Республики 

 

 

   _______________ 

 

 

А.Э. Кузьмин 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к постановлению администрации  

Малобуяновского сельского поселения  

Шемуршинского района 

от 26.10.2018 № 57 

 

Состав рабочей группы рабочей группы по осуществлению контроля за ходом 

выполнения работ по реализации муниципального контракта №2 строительство 

автомобильной дороги по улице Бараева в с.Трехизб-Шемурша в Шемуршинском районе 

Чувашской Республики от 25.07.2018г.  

 

Кузьмин Аркадий Эмирович – глава Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского 

района, руководитель рабочей группы; 

 

Вашуркин Вячеслав Витальевич - начальник отдела строительства и ЖКХ  администрации  

Шемуршинского района Чувашской Республики; 

 

Кудряшов Максим Александрович – главный специалист-эксперт администрации 

Шемуршинского района Чувашской Республики (по согласованию); 

 

Семенова Людмила Алексеевна - депутат Малобуяновского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики третьего созыва по Садовому одномандатному 

избирательному округу №10; 

Павлов Вячеслав Анатольевич - ведущий инженер службы строительного контроля ООО 

ДПМК Яльчикское»; 

Петров Сергей Алексеевич – главный специалист-эксперт администрации Малобуяновского 

сельского поселения Шемуршинского района (по согласованию); 

 

Константинов Владимир Александрович - генеральный директор ООО «ГСК». 

 

 


